 
	万州区2015年上半年公开招聘事业单位工作人员
（万州区中医院）拟聘用人员公示

	序号
	主管部门
	拟聘用单位
	拟聘用岗位
	姓名
	性别
	出生日期
	学历
	毕业学校
	专业
	综合成绩
	专业成绩
	面试成绩
	总成绩
	考试类型

	1
	卫计委
	万州区中医院
	078中医学
	王敏
	男
	1990.12
	本科(学士)
	福建中医药大学
	中医学
	53.5
	66
	79.4
	67.61
	考试招聘

	2
	
	
	078中医学
	吴良荣
	男
	1991.06
	本科(学士)
	重庆医科大学
	中医学
	53.5
	51
	81.4
	63.91
	考试招聘

	3
	
	
	075医学影像学
	刘爽
	女
	1993.06
	本科(学士)
	昆明医科大学海源学院
	医学影像学
	48.5
	51
	80.4
	62.01
	考试招聘



